
Heg č: VER321-00008

CD Česká televize

Česká televize 

IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.

IČO: 45243042

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. VER321-00008

Předmět smlouvy: Servisní podpora videoserverů Stryme Genesix

Cena, případně hodnota: 1.165.500,00,- Kč bez DPH
n , . . 0 1 -10 - 2021
Datum uzavřeni:

Strana 1 (celkem 12)



n  Česká televize

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
„Servisní podpora videoserverů Stryme Genesix“

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezí:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního 
rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1698682/0800
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682
(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042, DIČ CZ45243042
sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze , sp. zn. oddíl C, 
vložka 6666
zastoupená: , jednajícím za společnost na základě plné 
mocí
bank spojení: Sberbank a.s. č. účtu: 4200510855/6800
tel.:  e-maíl: info@elvia.cz
(dále jen „Poskytovatel“)

Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále v textu také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Servisní 
podpora videoserverů Stryme Genesix“. Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se 
Zadávací dokumentací Objednatele ze dne 19.8.2021 a nabídky Poskytovatele ze dne 
30.08.2021.

1. Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem plnění podle této Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v servisní 
podpoře zařízení videoserverů Stryme Genesix ve vlastnictví ČT v rozsahu 
uvedeném v této Smlouvě.

Předmětem této Smlouvy je servisní podpora 2ks studiových videoserverů Stryme 
Genesix, a to 12 kanálový VideoServer Strymel pro studio 1 a 12 kanálový VideoServer 
Stryme2. Jedná se zejména o telefonickou a e-mailovou podporu, podporu vzdáleným 
přístupem, řešení problémů při provozu a konfiguraci, zajištění aktuálních verzí 
softwaru pro vldeoservery Stryme Genesix (dále též „SW“), tj. updatu a upgradu

Strana 2 (celkem 12)

mailto:info@elvia.cz


takového SW po dobu poskytování služeb servisní podpory dle této Smlouvy. Součástí 
předmětu plnění dle této Smlouvy je také rozšířená záruka na hardware a poskytnutí 
náhradních dílů dle této Smlouvy.

o  Česká televize

Účelem této Smlouvy je zajištění bezvadného fungování zařízení vídeoserverů Stryme 
Genesíx a umožnění plynulého chodu televizních studii ČT.

1.2 Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše specifikované služby v nejvyšší možné 
kvalitě a za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.3 Objednatel se zavazuje za služby zaplatit Poskytovateli cenu sjednanou v této 
Smlouvě.

1.4 Místem plnění je Česká televize TS Brno, Trnkova 117, Brno, 628 88.

2. Kontaktní osoby

2.1 Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých skutečnostech 
důležitých pro plnění závazků z této Smlouvy.

2.2 Pověřenými kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této Smlouvy jsou:

Strana

Jméno a 
příjmení 
kontaktní 

osoby

Funkce Kontakt

Poskytovate
1

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Poskytovate
1

Ve věcech technických, 
Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

Poskytovate
1

Technická pohotovost [*] 
Servisní pracovník

Objednatel

Ve věcech obchodních a 
smluvních, Oprávněn 
podepsat akceptační 

protokol

Objednatel
Ve věcech technických, 

Oprávněn podepsat 
akceptační protokol

[*] V případě nutností zásahu technika dodavatele, který není uvedenou kontaktní osobou 
Poskytovatele, v místě plnění u Objednatele, slouží uvedený kontakt k okamžitému ověření 
oprávnění příslušného technika k zásahu na místě plnění u Objednatele.

2.3 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění předmětu této Smlouvy neměnit kontaktní 
osoby bez závažných důvodů. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou

Strana 3 (celkem 12)



CD Česká televize
odstavců Smlouvy je možné měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní 
straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, a to bez nutností uzavírat 
dodatek ke Smlouvě.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Celková cena za poskytování veškerých služeb pro období dle čl. 8.2 dle této Smlouvy 
(tj. za 4 roky) činí: 1 165 500,- Kč (slovy: jedenmilíonstošedesápěttísícpětset korun 
českých) bez DPH a je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Ke kupní ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů. Částky za jednotlivé roky poskytování 
služeb servisní podpory dle této Smlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2 V ceně dle Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady Poskytovatele za služby (včetně 
případné dopravy do místa plnění) poskytované Poskytovatelem podle Smlouvy, jakož 
I všechny další náklady nezbytné ke splnění všech povinnosti Poskytovatele dle 
Smlouvy. Objednatel neposkytuje zálohy.

3.3 Cena za plnění předmětu Smlouvy bude Objednatelem hrazena ročně na základě 
faktur vystavených Poskytovatelem, a to následovně:

a) v částce 77 700,- Kč (slovy: sedmdesátsedmtisícsedmset korun českých) 
bez DPH za 1. rok plnění

b) v částce 466 200,- Kč (slovy: čtyřístašedesátšesttísícdvěstě korun 
českých) bez DPH za 2. rok plnění

c) v částce 310 800,- Kč (slovy: třístadesettísícosmset korun českých) bez 
DPH za 3. rok plnění

d) v částce 310 800,- Kč (slovy: třístadesettísícosmset korun českých) bez 
DPH za 4. rok plnění

Poskytovatel má povinnost fakturu za 1. rok plnění vystavit bez zbytečného odkladu po 
zahájení plnění podle této Smlouvy. Faktury za poskytování plnění v rámci každého 
dalšího roku vystaví Poskytovatel k poslednímu dni prvního měsíce příslušného roku, 
za který je částka hrazena. Za den zdanitelného plnění se považuje vždy poslední den 
prvního měsíce příslušného dvanáctiměsíčního období.

3.4 Faktury musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturací stanovené údaje (dle 
zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku). Splatnost 
veškerých faktur vystavených na základě tohoto článku Smlouvy je stanovena na 30 
(třicet) dnů od data doručení Objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat 
požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatností 
Poskytovateli k opravě čí doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti, která znovu začne plynout doručením opravené faktury Objednateli.

3.5 Úhradu smluvních cen provede Objednatel bezhotovostně na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v hlavičce Smlouvy.

Strana 4 (celkem 12)



CD Česká televize
3.6 V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31. 12., státem 

uznaný svátek či den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 370/2017 Sb., o 
platebním styku, posouvá se datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

3.7 Faktura Poskytovatele musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené 
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů -  dále také jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 
435 Občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, 
je ji Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k opravě nebo 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Objednateli.

3.8 Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury v elektronické podobě, přičemž je 
povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu 
Objednatele na adresu

faktury.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, 
Trnkova 2345/117, Brno, PSČ: 628 00.

3.9 Za den doručení faktury Objednateli se považuje den doručení na e-mailovou adresu 
Objednatele. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li 
faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a 
také v případě zasílání opravných faktur (daňových dokladů).

3.10 V případě, že je Poskytovatel plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.
V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH 
(tj. na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek 
zaplatit Poskytovateli částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel 
informovat Poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů 
od jejího provedení.

3.11 V případě, že dojde k ukončení plnění dle této Smlouvy či jeho části dříve, než je 
uvedeno v čl. 8 odst. 8.2 Smlouvy, smluvní strany se dohodly, že do 14 dnů od 
předčasného ukončení této Smlouvy dojde ke vzájemnému vypořádání. Součástí 
tohoto vypořádání bude zejména vyúčtování, kdy Poskytovateli náleží poměrná cena 
za plnění dle této Smlouvy, a to za dobu skutečného poskytování plnění dle této 
Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje vrátit Zákazníkovi příp. přeplatek do 7 dnů od 
provedení vyúčtování.

4. Rozsah poskytovaných služeb

4.1 Poskytovatel je povinen zajišťovat služby servisní podpory, které to umožňují, formou 
komunikace s kontaktními pracovníky Objednatele dle čl. 2 této Smlouvy po telefonu, 
e-mailu a prostřednictvím TeamVieweru Skype 7dní v týdnu 8:00-18:00. Služby 
zahrnují i řešení problémů se systémem, dálkovou diagnostiku a servis (technické 
podmínky pro diagnostiku a vzdálený přístup zabezpečí Objednatel).

Strana 5 (celkem 12)

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


CD Česká televize
4.2 Objednatel je oprávněn předat Poskytovateli neomezený počet servisních dotazů či 

požadavků a Poskytovatel se zavazuje všechny tyto dotazy či požadavky vyřídit v co 
nejkratší lhůtě.

4.3 Poskytovatel má povinnost potvrdit nahlášený dotaz, požadavek či závadu, který nebyl
vyřízen během telefonické komunikace, emailem Objednateli nejpozději do 15 minut od 
jejího nahlášení.

4.4 Poskytovatel se zavazuje začít řešit požadavek, dotaz čí závadu neprodleně po 
nahlášení, nejpozdějí však do 4 hodin od jejího potvrzení dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.5 Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy jsou i veškeré aktualizace software včetně 
oprav. Aktuální, jakož i vybrané starší verze software musí být ke stažení na portálu 
Poskytovatele.

4.6 Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je také rozšířená záruka na hardware dle 
Přílohy č. 1 Smlouvy (pozáruční servis), která spočívá v poskytování nových 
náhradních dílů v případě, že byly diagnostikovány vadné díly na výše uvedených 
studiových videoserverech Stryme Genesix. Nové díly musí být poskytovány formou 
zaslání tohoto dílu kurýrní službou na adresu Objednatele s doručením následující 
pracovní den (NBD) a následné odebrání vadného dílu. Zaslání náhradního dílu hradí 
Poskytovatel, zaslání vadného dílu zpět hradí Objednatel.

4.7 Poskytovatel je povinen zajistit Objednateli přístup na portál Customer Support Portál 
(pomocí jména a hesla) a přístup k veškeré dokumentaci a databází znalostí 
(knowledge base).

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání 
systémů, které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné 
neautorizované třetí straně.

5.2 Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel 
nebo obdrží od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující 
písemné podklady. V případě, že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k 
plnění předmětu této Smlouvy nebo je již k plnění nepotřebuje, je povinen podklady 
vrátit Objednateli.

5.3 Poskytovatel nese odpovědnost za to, že služby podle této Smlouvy budou 
poskytovány ve sjednané kvalitě, dle termínů stanovených touto Smlouvou a 
s náležitou odbornou péčí a prostřednictvím osob, které mají potřebnou kvalifikaci i 
zkušenosti k plnění svých úkolů. Poskytovatel prohlašuje, že je autorizovaný výrobcem 
zařízení (ke kterým je poskytována servisní podpora dle této Smlouvy) k poskytování 
služeb, které jsou předmětem této Smlouvy, což dokládá Přílohou č. 2 Smlouvy; 
Poskytovatel se zavazuje mít tuto autorizaci výrobce po celou dobu trvání této 
Smlouvy.

5.4 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Poskytovatele přístup k zařízení a do

Strana 6 (celkem 12)



n  Česká televize
prostor potřebných pro plnění předmětu této Smlouvy. Objednatel je povinen určit a 
zajistit odpovídající technické zařízení a zajistit přístup do svého sídla Poskytovateli k 
implementaci a zprovoznění předmětu plnění této Smlouvy.

5.5 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob 
dle čl. 2. této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

5.6 Pří provádění služeb, v rámci kterých je potřebná fyzická přítomnost pracovníků 
Poskytovatele u Objednatele, zajisti Objednatel přítomnost kontaktní (případně jiné 
odpovědné) osoby v místě služby, a to minimálně pří započetí a ukončení činnosti 
pracovníka Poskytovatele. Odpovědní zaměstnanci Objednatele mají právo kontrolovat 
pracovníky Poskytovatele pří činnostech v rámci plnění předmětu této Smlouvy.

5.7 Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jíně než oprávněné osoby 
neprováděly po dobu platností Smlouvy úpravy systému, který je předmětem plnění 
této Smlouvy.

5.8 Poskytovatel se zavazuje v rámci poskytování služeb podle této Smlouvy zasahovat do 
systému pouze v souladu s účelem a předmětem Smlouvy a s pokyny Objednatele.

5.9 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy 
dodržovat veškeré obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané 
činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečností, dále interní 
předpisy Objednatele, předpisy o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti 
systémů, pokud s těmito předpisy byli seznámeni, a budou se řídit organizačními 
pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

5.10 Součinnost Smluvních stran představuje zejména:
a) spolupráci pracovníků Objednatele nezbytně nutnou pro zajištěni plnění dle této 
Smlouvy,
c) akceptace výstupů,
d) zajištěni dostatečné dostupnosti kontaktních (odpovědních) osob Objednatele,
e) poskytnutí vzdáleného přístupu k zařízením, která jsou předmětem plnění dle této 
Smlouvy,
f) poskytnutí potřebných informací, dokladů, podkladů a jiných dat, požadovaných 
Poskytovatelem a nutných pro poskytování plnění dle této Smlouvy,
g) zajištění připravenosti výpočetní techniky k poskytování služeb.

5.11 Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezenou v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění.

6. Řešení bezpečnostních a jiných incidentů

6.1 Pokud smluvní strana zaznamená bezpečnostní incident související s předmětem 
plnění Smlouvy, zaregistruje bezpečnostní incident tak, aby v budoucnu nemohlo být 
sporu, k čemu došlo, informuje druhou smluvní stranu a dále se řídí obvyklými pravidly.

Strana 7 (celkem 12)



CD Česká televize
6.2 Za bezpečnostní incident se pro účely této Smlouvy považuje zejména: neautorizovaný 

přístup k informacím, včetně pokusu o získání vyšší autorizace ze strany personálu 
jedné ze smluvních stran, vyzrazení informaci, krádež nebo ztrátu nosičů obsahujících 
důvěrné informace, jakýkoli neoprávněný přístup do informačního systému 
souvisejícího s plněním Smlouvy z třetí strany, ztráta čí poškození dat, neúplné nebo 
chybné zpracování transakcí, zjištěni počítačových vírů nebo jiného poškozujícího 
softwaru v informačním systému souvisejícího s plněním Smlouvy.

6.3 Registrace, eskalace a řešení bezpečnostních incidentů se řídí obvyklými pravidly.

7. Mlčenlivost a ochrana informací

7.1 Objednatel se zavazuje k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděl 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly 
Poskytovatelem prokazatelně označeny za obchodní tajemství dle § 504 občanského 
zákoníku. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečností obchodní, ekonomické a 
technické povahy související se smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se 
dozví v souvislosti s touto Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních 
kruzích, jsou smluvními stranami považovány za obchodní tajemství. Pro účely této 
Smlouvy jsou důvěrnými informacemi a obchodním tajemstvím zejména zápisy z 
jednání smluvních stran, všechny informace, které poskytne Objednatel Poskytovateli, 
ať již v podobě materializované nebo dematerialízované.

7.2 Za důvěrné informace jsou dále dle této Smlouvy považovány zejména software, 
diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou 
písemně označeny jako důvěrné informace smluvní strany nebo třetích osob, 
chráněných smluvní stranou jako vlastní. Označení „důvěrné informace“ se uvádí 
nepřehlédnutelným způsobem v úvodu dokumentu resp. na elektronickém médiu. 
Označení se vztahuje na celý dokument, resp. na všechny soubory uložené na 
elektronickém médiu.

7.3 Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace poskytnuté druhou stranou 
v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na 
případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikováni důvěrných 
informaci pro jejich oprávněné užiti ve smyslu této Smlouvy. Smluvní strany opatří 
každou kopii včetně jejího paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno 
v dokumentu obsahujícím důvěrné informace poskytnuté druhou stranou.

7.4 Za porušení mlčenlivostí se nepovažuje, je-lí smluvní strana povinna předmětnou 
informací sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

7.5 Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost až do doby, kdy se předmětné 
informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením 
povinnosti mlčenlivostí.

7.6 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly 
poskytnuty druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, 
jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajností a učinit veškerá smluvní 
a technická opatření zabraňující jejích zneužiti čí prozrazení.

Strana 8 (celkem 12)



o  Česká televize

7.7 Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Smlouvy.

8. Doba účinnosti Smlouvy a doba poskytování plnění

8.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

8.2 Smluvní strany sjednávají, že poskytování služeb podpory bude zahájeno od účinnosti 
této Smlouvy. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 4 let.

9. Sankce

9.1 Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. 
Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této 
Smlouvy odpovědna rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění 
povinností ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

9.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou cen podle čl. 3. této Smlouvy je 
Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

9.3 V případě porušení jakékoli povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti.

9.4 V případě prodlení Poskytovatele se zahájením řešení požadavku, dotazu či závady 
dle čl. 4.4 Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu 
ve výší 2.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení a každý případ.

9.5 Oprávněná smluvní strana je oprávněna snížit výši smluvní pokuty dle odst. 9.3 a 9.4 
této Smlouvy, a to na písemnou žádost druhé smluvní strany, v případě, že by bylo 
uplatnění smluvní pokuty zjevně v rozporu s dobrými mravy. Oprávněná smluvní strana 
přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na straně druhé smluvní strany, 
jednání této smluvní strany směrující k odvrácení újmy a naplnění účelu Smlouvy.

9.6 Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze 
provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

9.7 Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má 
v případě prodlení Objednatele podle čl. 9.2 nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

Strana 9 (celkem 12)



CD Česká televize

10. Odstoupení od Smlouvy, výpověď

10.1 Obě smluvní strany jsou v případě podstatného porušení povinnosti druhou smluvní 
stranou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy s účinky ex nunc. V tom 
případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od 
Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném 
porušení smluvních povinnosti dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinnosti 
se rozumí zejména:

a) prodlení Objednatelem se zaplacením ceny dle čl. 3 Smlouvy o více než 30 (slovy: 
třicet) kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

b) opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu Smlouvy -  za opakované se
považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

c) jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo vstoupil do 
likvidace;

d) případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého
byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečností 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

10.2 Zakládá-lí prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinností, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení 
svojí povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana 
poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-lí oprávněna smluvní strana povinné smluvní 
straně, že jí určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí jí jíž neprodlouží, platí, že marným 
uplynutím této lhůty oprávněna smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

10.3 Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinností smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud jíž dospěl, práva na náhradu škody 
vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze 
zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu 
řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištěni.

10.4 Tuto Smlouvu jsou Objednatel í Poskytovatel oprávnění vypovědět i bez uvedení 
důvodu s tím, že výpovědní doba činí šest (6) měsíců počínaje prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po dní doručení písemné výpovědí druhé smluvní 
straně.

11. Zvláštní ujednání

11.1 Poskytovatel má právo uvádět předmět plnění podle této Smlouvy jako referenci vůči 
třetím stranám. Objednatel není povinen na základě práva Poskytovatele dle předchozí 
věty předávat třetím osobám jakékoli informace vztahující se k službám a k 
Poskytovateli. Při uvádění služeb jako referenčních nesmí Poskytovatel poškodit 
dobrou pověst Objednatele.

Strana 10 (celkem 12)



11.2 V případě, že je výsledkem činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá 
ochraně podle autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy 
Objednatel k takto vytvořenému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem nevýhradní 
přenosné oprávnění k výkonu práva jej užít, a to na území celého světa bez časového 
omezení. Objednatel je oprávněn užívat takto vytvořené dílo za jakýmkoliv účelem. To 
platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, know-how, postupů či metod 
zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní dokumentace, diagramů, 
schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty Poskytovatelem při poskytování služeb dle 
této Smlouvy a nemají charakter autorského díla. Objednatel má právo výsledek 
činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy neomezeně měnit či upravovat a to i 
prostřednictvím třetích osob.

11.3 Poskytovatel prohlašuje a garantuje, že Objednatel je oprávněn užívat jím poskytnutý 
SW způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zařízení, ke kterým je poskytována 
servisní podpora dle této Smlouvy; odměna za toto oprávnění je zahrnuta v ceně dle 
této Smlouvy.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

12.2 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytování 
služeb bude zahájeno dle čl. 8 odst. 8.2 Smlouvy.

12.3 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

12.4 Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

12.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah bude shodný 
nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této 
Smlouvy zůstal zachován.

12.6 Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

CD Česká televize

Strana 11 (celkem 12)



CD Česká televize
12.7 Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny 

okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

12.8 Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, případně předána 
osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

12.9 Smluvní strany se dohodly, že zvyklostí nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

12.10Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12.11 Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně 
příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro 
zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají 
výlučnou jurisdikci českých soudů.

12.12Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Objednatel a 1 (jeden) stejnopis Poskytovatel.

12.13Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jím obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle 
a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

12.14Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická a cenová specifikace 
Příloha č. 2 -  Kopie potvrzení/certifíkátu podle čl. 8.1. ZD 
Příloha č. 3 -  Plná moc

V Praze dne 0 1 -10- 2021 V Praze dne 7

Za Poskytovatele:

ELVIA - PRO, spol. s r. o.

jednající na základě plné moci

ELVIA-PRO. spol. s r.o.
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
DIČ: CZ45243042Strana 12 (celkem 12)



Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace 
IDEC

Servisní podpora videoserverů Stryme Genesix
Pol. Popis zařízení Ks Typ: Výrobce:

C ena/ ks v 
Kč bez DPH:

Cena celkem v Kč
bez DPH:

Poznámka:

1. Cena za první rok 2 GENESIX Premium Care Pack STRYME 38850,- 77700,- Premium Care Pack
Licencování nových služeb
Vzdálená pomoc s instalacemi a nastavením systému
Vzdálená podpora při užavatelské konfiguraci
Oprava nahlášených chyb systému
Hlavní i vedlejší update systému zdarma
Podpora 1. i 2. stupně
Přednostní zpracování požadavků v rámci supportu
Podpora uživatelům prostřednictvím TeamVieweru Skype 7dní v týdnu 8:00-18:00
Rozšíření záruky na HW na 5 let od pořízení

2. Cena za druhý rok 2 GENESIX Premium Care Pack STRYME 233100,- 466200,- Premium Care Pack
Licencování nových služeb
Vzdálená pomoc s instalacemi a nastavením systému
Vzdálená podpora při užavatelské konfiguraci
Oprava nahlášených chyb systému
Hlavní i vedlejší update systému zdarma
Podpora 1. í 2. stupně
Přednostní zpracování požadavků v rámci supportu
Podpora uživatelům prostřednictvím TeamVieweru Skype 7dní v týdnu 8:00-18:00
Rozšíření záruky na HW na 5 let od pořízení

3. Cena za třetí rok 2 GENESIX Premium Care Pack STRYME 155400,- 310800,- Premium Care Pack
Licencování nových služeb
Vzdálená pomoc s instalacemi a nastavením systému
Vzdálená podpora při užavatelské konfiguraci
Oprava nahlášených chyb systému
Hlavní i vedlejší update systému zdarma
Podpora 1. i 2. stupně
Přednostní zpracování požadavků v rámci supportu
Podpora uživatelům prostřednictvím TeamVieweru Skype 7dní v týdnu 8:00-18:00
Rozšíření záruky na HW na 5 let od pořízení

4. Cena za čtvrtý rok 2 GENESIX Premium Care Pack STRYME 155400,- 310800,- Premium Care Pack
Licencování nových služeb
Vzdálená pomoc s instalacemi a nastavením systému
Vzdálená podpora při užavatelské konfiguraci
Oprava nahlášených chyb systému
Hlavní i vedlejší update systému zdarma
Podpora 1. i 2. stupně
Přednostní zpracování požadavků v rámci supportu
Podpora uživatelům prostřednictvím TeamVieweru Skype 7dní v týdnu 8:00-18:00
Rozšířeni záruky na HW na 5 let od pořízem

C e lk o v á  c e n a : _____ ______________________________________________________________________________________________________________ 1 165 500,00 Kč
Samostatně DPH 21% : 244 755,00 Kč
C e l k o v á  c e n a  v č  D P H :_________________________________________________________________________________________________________ 1 410 255,00 Kč

Vysvětlivky:

Servisní podpora videoserverů Stryme Genesix 1 z 1



S T R Y M E
YOUR BROADCAST W OW

STRYME GmbH 
Dovskygasse 5/2

Elvia-Pro s.r.o.
U Elektry 203/8 
Praha 9 
198 00
CZECH REPUBLIC

1130 Vienna | Austria 

August 25, 2021

Reference: Letter of Authorisation

To Whom it may concern:

We hereby declare that the Company Elvia-Pro Ltd. Is an Authorised Partner for Czech 
Republic.
As such Elvia-Pro are entitled to represent and to sell Stryme products.

STRYME will provide full support to Elvia-Pro in their Post Sales and Warranty Support of their 
customersreharding the SLA contract and waranty condition.

Signed by:

w w w .s trym e.co m FN 258883k | VAT. ATU61538599 | Court of jurisdiction. Handelsgericht Wien 
Bank account: Erste Bank. IBAN AT67 2011 1284 2180 2700, BIC: GIBAATWW

http://www.stryme.com


elv¡apro spotřební a profesionální elektronika 
AUTORIZOVANÝ DEALER SONY

Plná moc

Společnost ELVIA -  PRO, spol. s r.o., se sídlem U Elektry 203/8, Praha 9, IČ:45243042, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666, jednající 

, jednatelem, (dále též jen „společnost“)

tímto pověřuje, opravňuje a zplnomocňuje  bytem 

 zaměstnance společností ELVIA -  PRO, spol. s r.o., ke všem 

jednáním a ke všem úkonům, ke kterým dochází pří běžném administrativním chodu oddělení 

profesionální techniky společností, zejména:

- sjednávání a uzavírání odběratelských smluv týkajících se obchodních zakázek 

společností, jejích změny a ukončení, podepisování veškeré související dokumentace, 

jakož i poskytování těchto plnění jménem společností

- sjednávání a uzavírání dodavatelských smluv na dodávku zboží a služeb nutných pro 

provoz oddělení profesionální techniky, jejich změny a ukončení, podepisováni veškeré 

související dokumentace, jakož i přijímání těchto plnění jménem společnosti

- zastupování společnosti jako dodavatele v zadávacím řízení podle zákona o veřejných 

zakázkách, podepisováni nabídek a veškeré související dokumentace.

K výše uvedeným právním úkonům je  oprávněn pří dodržení limitu výše 

plnění do 30.000.000,-Kč. K plnění nad tuto částku je si povinen vyžádat zvláštní pověření 

podepsané jednatelem společnosti ELVIA -  PRO, spol. s r.o.

Tato plná moc je udělena v rámci občanského zákoníku a zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 

zakázkách. Je rovněž udělena jako plná moc speciální v případech, kdy je tato právními 

normami vyžadována.

V Praze dne 9. 2. 2021
ELVIA-PRO, spol. s r.o.
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
DIČ: CZ45243042

E LV IA -P R O , spol. s r.o.

ELVIA -  PRO, spol. s r.o. • U Elektry 203 /8 , 198 00 Praha 9, Česká Republika • TEL: +420 224 999 411 • FAX: + 420 224 914 670 • elvlapro@elvia.cz 
IČ 45243042 • DIČ CZ45243042 • Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6666 • www.elviapro.cz • www.elviapro.tv • www.elvia.cz 
KB CZK 307748021/0100 • CTB CZK 2500180107/2600 • ČSOB CZK 800031403/0300 • KB EUR 19-2768840217/0100 IBAN:CZ2501000000192768840217 SWIFT:KOMBCZP 
CTB EUR 2500180203/2600 IBAN.CZ4426000000002S00180203 SWIFT:CITICZPX • KB USD 19-2766340227/0100 IBAN:CZ7401000000192766340227 SWIFT:KOMBCZPP

mailto:elvlapro@elvia.cz
http://www.elviapro.cz
http://www.elviapro.tv
http://www.elvia.cz


UVěrOVáCi OOlCŽKa prO ie ^ á iiZ a C l 
Podie ověřovací knihy posty: Praha 94
Vlastnoručně podepsal: 

uatuís a íiis to  narozeni: 

.02.202z 




